k. 285—425: Pauli de s. Maria, Burgensis epi, „Scrvtinivm scriptvrarvm explicit foeliciter", z dopiskiem na marginesie k. 285 inną ręką: „Dyalogus inter Saulum et Paulum, hoc est ludeum et xristianum, per dnum epum Burgensem predictum compositus".

k. 425 v.—437: „...Incipit Epistola (quam scripsit Rabi Samuel), translata de Arabico in Latinum per fratrem Alfonsum Bonihominis Hyspanum, ordinis fratrum Predicatorum".

k. 281—284 niezapisane.

U dolu k. 1 inną ręką rubro: „Hunc librum Reuerendus pater, dnus Iacobus de Senno, epus Wladislauiensis, donauit Vniuersitati Cracouiensi pro Collegio artistarum a. d. 1471“.

1505. AA VII 17. Kod. pap. z w. XV, fol., str. 550 i 9 kart próżnych na początku i końcu.

Str. 1—459: „Dyalogus siue Scrutinium scripturarum Pauli (de s. Maria) Hispani, epi Burgensis".

str. 465—497: Epistola, quam scripsit Rabi Samuel, translata de Arabico in Latinum per Alphonsum Bonihominis Hyspanum, ordinis fratrum Praedicatorum. Na końcu: „Expliciunt Dubium* Iudeorum et confortacio cristianorum, a. d. 1453, et sic est*“.

str. 498—550: Variae Quaestiones theologicae. Na str. 501: „Vtrum ex Scripturis, receptis a Iudeis, possit efficaciter probari, saluatorem nostrum fuisse deum et hominem“.

str. 460—464 i tu i ówdzie próżne.

Przy końcu resztki kilkunastu kart wydartych. Kod. cały z wyjątkiem str. 333 —356, 465—497 i 539—550 pisany ręką Jana Dąbrówki.

1506. BB IV 3. Kod. pap. z r. 1469, fol., kart 190, 2 pergam. i 5 próżnych, na początku i przy końcu.

K. 1—179: Sermones de sanctis mgri Pauli de Zathor. Zaczyna się: „Ad laudem et gloriam Omnipotentis dei, patris et fily et Spiritus s., nec non ad honorem Gloriosissime virginis Marie, genetricis dni Ihesu Xristi, omniumque beatorum spirituum ac animarum, Xristi fidelium, ad profectum salutarem. Incipiunt Sermones de sanctis per circulum anni, editi per Venerabilem mgrum Paulum de Zathor, decretorum drem, et predicati per eum in ecclesia Cracouiensi“. Na końcu: „Expliciunt Sermones de sanctis per vniuersum anni circulum Venerabilis ac egregij viri, dris Pauli, diue ac memorie bone patris de Zathor*, pronunciati Cracouie in axiopagio* nec non pauperum gimnasio per Reuerendum baccalarium Andream de Gąbin* ; et sunt finiti ipso die Veneris proximo post Ascensionis a. d. 1469, pro editore tamen benedictus deus iure sit laudandus ore omnium".

k. 179—190: „Incipiunt Suplementu predictorum de edicione Venerabilis viri, Reuerendi Iohannis de Slupcza...".

Na k. pergam. na początku i końcu uszkodzony akt notaryalny z r. 1414 (?) „actum et datum Cracouie.....“. Na oprawie inną ręką: „Iste liber est Mathie de Glowno, arcium liberalium baccalarij*.